

VÄSTERÅS STIFT

I dag berättar vi om biskopens nya bok som kommer ut lagom till påsk. Även om det känns långt borta när kalla februarivindar blåser så kommer påsken i år också. Liksom våren och värmen. Ett säkert tecken på det är att planeringen av årets Fasteinsamling, Dela lika under samma himmel, är i full gång. Kanske kan Mikael Mogrens bok komma till användning i insamlingsarbetet?



BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING.
Vid definitiv eftersändning återsändes försändelsen med ny adress till:
Verbum AB c/o: Xzakt Kundrelation AB Fältskärsleden 10 802 80 Gävle

Västra kyrkogatan 9, 722 15 Västerås • Tel: 076-940 64 03 • ann.lofqvist@svenskakyrkan.se

ANN LÖFQVIST stiftsredaktör



Skao styr upp möten.

Utbildning för förtroendevald

MÖTESFRÅGOR. Hur bör ett styrelsemöte hållas? Hur gör vi för att alla ska få komma till tals? Vilken formalia gäller inför, under och efter styrelsemötet? Du får svar på dessa frågor och många fler i utbildningen Formalia vid styrelsemöten, som anordnas av Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation, Skao.

Utbildningen hålls den 1 mars i Borlänge, kl 9.30-16. Sista anmälningdatum är den 1 februari. Anmäl gärna flera personer från kyrkorådet.

Anmälan på <https://internwww.svenskakyrkan.se/arbetsgivare/formalia-vid-styrelsemoten>



Det våras för digital arbetsplats.

Inspiration för digitalt verktyg

IT. Under våren kommer Västerås stift att ansluta sig till Digital arbetsplats, en gemensam plattform för samverkan och kommunikation för hela Svenska kyrkan. Det innebär bland annat tillgång till en rad nya digitala verktyg och förutsättningar för att komma åt Svenska kyrkans nya intranät Kornet som lanseras i höst.

Vill du veta mer om Digital arbetsplats och hur vi kan jobba med de nya verktygen? Vill du ha tips och råd kring införandeprocessen? Den 2 mars hålls en digital inspirationsdag om Digital arbetsplats.

Anmälan: svenskakyrkan.se/vasterasstift/app/kurser/utbud

Hoppfulla berättelser i ny bok

Biskop Mikael Mogren vill förmedla kraft och mod till människor i sin nya bok; Ge inte upp.

– Vi lever i en tid som är kämpig. Det är pandemi, klimathot och oroligheter både nära oss och på många andra platser i världen. Jag vill med min bok dela med mig av berättelser som jag har hört, och möten med människor, som har gett mig hopp och livsmod, säger Mikael Mogren, biskop i Västerås stift.

I boken finns berättelser om kända människor som heliga Birgitta, Ferdinand Boberg och Lydia Wahlström. Men här finns även berättelser om vanliga, okända människor som Mikael Mogren mött eller hört talas om.

– Där finns mycket kamp men också mycket glädje, säger Mikael Mogren.

HAN HAR samlat berättelserna under lång tid. Men en bit in i pandemin kände han att det var dags att försöka sätta ihop dem till en helhet. Han inspirerades av ett stycke i andra Korintherbrevet, där Paulus förklarar varför han inte ger upp: "Därför ger jag inte upp. Även om min yttre människa bryts ner förnyas min inre människa dag för dag. Mina kortvariga lidanden väger ju oändligt lätt mot den överväldigande, eviga härlighet de bereder åt mig, som inte riktar blicken mot det synliga utan mot det osynliga. Det synliga är förgängligt, men det osynliga är evigt." (2 Kor 4:16-18)

– Han har en relation till Jesus. Även om människor sviker honom kommer Guds kraft inte att överge honom, för han har fått kraften från honom.

MÅLERI ÄR ett stort intresse hos Mikael Mogren. Under pandemin har han målat många regnbågar.

– Det finns en glädje i regnbågens färger och mångfald. När jag målade kom idén att låta mina berättelser samlas under titeln *Ge inte upp*. Noa räddade sig, sin fa-



Mikael Mogren hoppas att hans nya bok *Ge inte upp*, ska förmedla hopp och inspirera till samtal.

FOTO: ÅKE PAULSSON



milj och många djur i en stor ark som han låtit bygga på Guds befallning. När regnet till slut började sjunka undan satte Gud regnbågen på himlen. Sedan dess är regnbågen ett tecken på Guds förbund

med sin skapelse. Gud släpper inte taget om oss, varken i liv eller död. Det är vad regnbågen tillkännager. Det är lätt att hamna i en tunnel, där man är ensam. Men det är inte så, vi kämpar tillsammans.

BOKEN KOMMER ut lagom till påsk. Den ska inte kosta pengar att köpa. Församlingarna ska beställa böcker för att sedan dela ut dem i kyrkor och församlingshem.

– Jag skriver inte för att tjäna pengar utan jag vill bara sprida det jag själv kämpar med. Om man ändå vill betala något för

Det är lätt att hamna i en tunnel, där man är ensam. Men det är inte så, vi kämpar tillsammans.

boken kan man skänka beloppet till Act svenska kyrkan. Jag hoppas också att de som vill tar med sig flera exemplar och delar ut till andra som behöver läsa den, säger Mikael Mogren.

Ge inte upp är inte tänkt att läsas från pärm till pärm, utan det går att hoppa mellan de olika berättelserna och läsa korta avsnitt.

– Jag försöker skriva så att alla kan hitta något, och blandar högt och lågt. Jag vill att boken ska ha många ingångar och att den ska vara lätt att läsa.

FÖR MIKAEL Mogren är skrivandet ett viktigt sätt att kommunicera. Han tycker om att läsaren kan välja när och hur många gånger hen läser. Och det skrivna ordet kan även få i gång samtal eller nya texter.

– Det skrivna är ett personligt och nära sätt att förmedla vad jag tänker. Och om jag skriver vad som är viktigt för mig kanske andra börjar berätta vad som är viktigt för dem.

HANNA WALLSTEN



Vi söker mark!
15 - 200 hektar



Soltech
Energy Solutions